

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Porto Alegre DLC - Diretoria de Licitações e Contratos Concorrência por Menor Preço - 21/2024

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	FORNECIMENTO E INSTALAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	379,39	4,00	m²	Homologado	Menor Preço
	0002	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS (NAO INCLUI MOBILIZACAO/DESMOBILIZACAO)	1.027,62	3,00	MÊS	Homologado	Menor Preço
	0003	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE PERFIL METLICO EM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK) 11,7 TM. AF_07/2020	33,02	2,50	t	Homologado	Menor Preço
	0004	TRANSPORTE COM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT AT 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	3,47	75,00	TXKM	Homologado	Menor Preço
	0005	EQUIPE DE ADMINISTRAO DA OBRA	10.606,19	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	TAXA DE EXECUO DO CREA-RS	322,07	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	AS BUILT PROJETO ARQUITETNICO EM FUNO DA MUDANA DE LAYOUT	1,05	8.017,70	m²	Homologado	Menor Preço
	0008	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 130X260 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	27,57	371,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 200X200 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	31,03	204,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE TRIANGULAR/CIRCULAR 300 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	48,95	97,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A1 (591X841 MM)	22,98	13,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A0 (841X1189 MM)	29,15	37,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	QUADRO PARA PPCI EM VIDRO DE 4MM E MOLDURA DE ALUMNIO SOBRE BASE DE MADEIRA	299,75	43,50	m²	Homologado	Menor Preço
	0014	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRILICA, APLICAO MANUAL, 2 DEMOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021	26,44	18,00	m²	Homologado	Menor Preço
	0015	LUMINRIA DE EMERGNCIA, COM 30 LMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_02/2020	25,49	267,00	UN	Homologado	Menor Preço



0016	CABO DE COBRE FLEXVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V. PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	5,18	5.400,00 m	Homologado	Menor Preço
0017	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020	13,37	19,00 UN	Homologado	Menor Preço
0018	ELETRODUTO RIGIDO ROSCVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	11,55	30,00 m	Homologado	Menor Preço
0019	CAIXA RETANGULAR 4" X 4" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	44,25	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0020	CANALETA SISTEMA X" 20X10 MM SEM DIVISRIA	17,05	50,00 UN	Homologado	Menor Preço
0021	LUMINRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2022	39,54	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0022	RETIRADA DE LUMINRIAS DE EMERGNIA ANTIGAS	17,43	267,00 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CARGA DOS BLOCOS AUTNOMOS E ILUMINAO DE EMERGNIA RETIRADOS	102,74	0,09 t	Homologado	Menor Preço
0024	RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPOSITO EM CAMINHO TOCO	630,00	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0025	BARRA ANTI-PANICO DUPLA EM PORTAS DE VIDRO	2.188,93	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0026	CORRIMO SIMPLES, DIMETRO EXTERNO = 1 1/2, EM AO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS	132,97	4,57 m	Homologado	Menor Preço
0027	PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMOS). AF_01/2020_PE	62,46	5,00 m²	Homologado	Menor Preço
0028	BARRA ANTI-PNICO SIMPLES EM PORTA CEGA	910,60	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0029	RETIRADA DE PORTA DE FERRO NO 13 ANDAR (ANTIGA SADA DE EMERGNIA PARA PRDIO VIZINHO)	24,93	2,00 m²	Homologado	Menor Preço
0030	ALVENARIA DE VEDAO DE BLOCOS CERMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	101,98	2,00 m²	Homologado	Menor Preço
0031	MASSA NICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAO 1:2:8, PREPARO MECNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUCO DE TALISCAS. AF_03/2015	43,40	4,00 m²	Homologado	Menor Preço
0032	PINTURA LTEX ACRILICA STANDARD, APLICAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMOS. AF_04/2023	13,66	4,00 m²	Homologado	Menor Preço
0033	PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMO). AF_01/2020	30,82	1,68 m²	Homologado	Menor Preço
0034	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE GUA PRESSURIZADA DE 10 L, CLASSE A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	281,84	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0035	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	892,11	22,00 UN	Homologado	Menor Preço
0036	EXTINTOR PQS ABC 2A-20BC	235,35	53,00 UN	Homologado	Menor Preço



0037	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	317,75	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0038	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	273,56	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0039	RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPSITO EM CAMINHO TOCO	630,00	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0040	TREINAMENTO DE BRIGADISTAS RISCO MDIO 5 H	158,91	29,00 UN	Homologado	Menor Preço
0041	TAXA DE REAPROVAO PPCI EM FUNO MODIFICAES LAYOUT	1.487,45	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0042	TAXA DE VISTORIA DOS BOMBEIROS PARA APPCI	2.974,91	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0043	REPOSIO DE MANGUEIRAS DE INCNDIO 1.1/2", DE 15M (MANUTENO E TESTE)	617,86	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0044	REPOSIO DE CHAVE STORZ 1.1/2" (MANUTENO)	28,34	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0045	REPOSIO ESGUICHO 1.1/2" BRONZE (MANUTENO)	247,90	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0046	PORTA CORTA-FOGO 90X210X4CM - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_12/2019	1.778,98	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0047	SPRINKLER TIPO PENDENTE, 68 C, UNIO POR ROSCA DN 15 (1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020	43,03	76,00 UN	Homologado	Menor Preço
0048	REPOSIO DETECTOR DE FUMAA (MANUTENO)	316,46	67,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	DESMONTAGEM DO MOTOR ELTRICO DA BOMBA DE INCNDIO PARA CONSRTO EM CASO DE PANE NO MOTOR ELTRICO	199,35	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0050	RECOLOCAO DO MOTOR ELTRICO CONSRTO CASO DE PANE DO MOTOR	1.961,68	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
01/10/2024 - 08:57	Edital_CE_21_2024.pdf
01/10/2024 - 08:57	RTLO_PPCI_CAM_R03.pdf
01/10/2024 - 08:57	ETP_CE_21_2024.pdf
01/10/2024 - 08:57	Orçamento PPCI CAM 08-03-2024.xlsx
01/10/2024 - 08:59	Aprovado_Bombeiros.zip
01/10/2024 - 09:00	Equipamentos_e_Sinalizacoes.zip
01/10/2024 - 09:00	Iluminacao_de_Emergencia.zip
01/10/2024 - 09:01	Memorial_descritivo.zip
01/10/2024 - 09:01	Orcamento_e_Cronograma.zip
01/10/2024 - 09:01	Planta_de_Emergencia_Fuga_.zip
01/10/2024 - 09:02	Planta_de_Forro.zip
01/10/2024 - 09:02	DOPA_Abertura.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
15/10/2024 - 11:10:11	Envio de Propostas Readequadas 21/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 15/10/2024 às 14:15.
15/10/2024 - 13:18:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/10/2024 - 09:38:53	Documentos solicitados para o processo 21/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 21/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.957.673/0001-81 - Endereço: Rua Canoas - CEP: 93950000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99600-5422

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Adequaes do PPCI no CAM					
	0001	FORNECIMENTO E INSTALAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	global	global	4,00 m²	R\$ 301,75	R\$ R\$ 1.207,00
	0002	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2.50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS (NAO INCLUI MOBILIZACAO/DESMOBILIZACAO)	global	global	3,00 MÊS	R\$ 819,69	R\$ R\$ 2.459,07
	0003	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE PERFIL METLICO EM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK) 11,7 TM. AF_07/2020	global	global	2,50 t	R\$ 26,37	R\$ R\$ 65,92
	0004	TRANSPORTE COM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT AT 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	global	global	75,00 TXKM	R\$ 2,78	R\$ R\$ 208,50
	0005	EQUIPE DE ADMINISTRAO DA OBRA	global	global	1,00 UN	R\$ 8.470,10	R\$ R\$ 8.470,10
	0006	TAXA DE EXECUO DO CREA-RS	global	global	1,00 UN	R\$ 257,20	R\$ R\$ 257,20
	0007	AS BUILT PROJETO ARQUITETNICO EM FUNO DA MUDANA DE LAYOUT	global	global	8.017,70 m²	R\$ 0,84	R\$ R\$ 6.734,87
	0008	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 130X260 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	global	global	371,00 UN	R\$ 22,01	R\$ R\$ 8.165,71
	0009	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 200X200 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	global	global	204,00 UN	R\$ 24,79	R\$ R\$ 5.057,16
	0010	PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE TRIANGULAR/CIRCULAR 300 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE	global	global	97,00 UN	R\$ 39,09	R\$ R\$ 3.791,73
	0011	IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A1 (591X841 MM)	global	global	13,00 UN	R\$ 18,36	R\$ R\$ 238,68
	0012	IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A0 (841X1189 MM)	global	global	37,00 UN	R\$ 23,28	R\$ R\$ 861,36
	0013	QUADRO PARA PPCI EM VIDRO DE 4MM E MOLDURA DE ALUMNIO SOBRE BASE DE MADEIRA	global	global	43,50 m²	R\$ 239,37	R\$ R\$ 10.412,59
	0014	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRLICA, APLICAO MANUAL, 2 DEMOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021	global	global	18,00 m²	R\$ 21,12	R\$ R\$ 380,16



0015	LUMINRIA DE EMERGNIA, COM 30 LMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_02/2020	global	global	267,00 UN	R\$ 20,35	R\$ R\$ 5.433,45
0016	CABO DE COBRE FLEXVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	Global	global	5.400,00 m	R\$ 4,14	R\$ R\$ 22.356,00
0017	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020	Global	global	19,00 UN	R\$ 10,67	R\$ R\$ 202,73
0018	ELETRODUTO RGIDO ROSCVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	Global	global	30,00 m	R\$ 9,22	R\$ R\$ 276,60
0019	CAIXA RETANGULAR 4" X 4" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023	Global	global	4,00 UN	R\$ 35,35	R\$ R\$ 141,40
0020	CANALETA SISTEMA X" 20X10 MM SEM DIVISRIA	Global	global	50,00 UN	R\$ 13,61	R\$ R\$ 680,50
0021	LUMINRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2022	Global	global	3,00 UN	R\$ 31,57	R\$ R\$ 94,71
0022	RETIRADA DE LUMINRIAS DE EMERGNIA ANTIGAS	Global	global	267,00 UN	R\$ 13,92	R\$ R\$ 3.716,64
0023	CARGA DOS BLOCOS AUTNOMOS E ILUMINAO DE EMERGNIA RETIRADOS	Global	global	0,09 t	R\$ 82,05	R\$ R\$ 7,38
0024	RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPSITO EM CAMINHO TOCO	Global	global	1,00 UN	R\$ 503,11	R\$ R\$ 503,11
0025	BARRA ANTI-PANICO DUPLA EM PORTAS DE VIDRO	Global	global	3,00 UN	R\$ 1.748,08	R\$ R\$ 5.244,24
0026	CORRIMO SIMPLES, DIMETRO EXTERNO = 1 1/2, EM AO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS	Global	global	4,57 m	R\$ 106,19	R\$ R\$ 485,29
0027	PINTURA COM TINTA ALQUDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMOS). AF_01/2020_PE	Global	global	5,00 m²	R\$ 49,87	R\$ R\$ 249,35
0028	BARRA ANTI-PNICO SIMPLES EM PORTA CEGA	Global	global	1,00 UN	R\$ 727,20	R\$ R\$ 727,20
0029	RETIRADA DE PORTA DE FERRO NO 13 ANDAR (ANTIGA SADA DE EMERGNIA PARA PRDIO VIZINHO)	Global	global	2,00 m²	R\$ 19,92	R\$ R\$ 39,84
0030	ALVENARIA DE VEDAO DE BLOCOS CERMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	Global	global	2,00 m²	R\$ 81,45	R\$ R\$ 162,90
0031	MASSA NICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAO 1:2:8, PREPARO MECNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUO DE TALISCAS. AF_03/2015	Global	global	4,00 m²	R\$ 34,65	R\$ R\$ 138,60
0032	PINTURA LTEX ACRLICA STANDARD, APLICAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMOS. AF_04/2023	Global	global	4,00 m²	R\$ 10,91	R\$ R\$ 43,64
0033	PINTURA COM TINTA ALQUDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMO). AF_01/2020	Global	global	1,68 m²	R\$ 24,61	R\$ R\$ 41,34



0034	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE GUA PRESSURIZADA DE 10 L, CLASSE A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	Global	global	2,00 UN	R\$ 225,08	R\$ R\$ 450,16
0035	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	Global	global	22,00 UN	R\$ 712,45	R\$ R\$ 15.673,90
0036	EXTINTOR PQS ABC 2A-20BC	Global	global	53,00 UN	R\$ 187,95	R\$ R\$ 9.961,35
0037	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	Global	global	2,00 UN	R\$ 253,76	R\$ R\$ 507,52
0038	EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020_PE	Global	global	3,00 UN	R\$ 218,47	R\$ R\$ 655,41
0039	RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPSITO EM CAMINHO TOCO	Global	global	1,00 UN	R\$ 503,11	R\$ R\$ 503,11
0040	TREINAMENTO DE BRIGADISTAS RISCO MDIO 5 H	Global	global	29,00 UN	R\$ 126,91	R\$ R\$ 3.680,39
0041	TAXA DE REAPROVAO PPCI EM FUNO MODIFICAES LAYOUT	Global	global	1,00 UN	R\$ 1.187,88	R\$ R\$ 1.187,88
0042	TAXA DE VISTORIA DOS BOMBEIROS PARA APPCI	Global	global	1,00 UN	R\$ 2.375,77	R\$ R\$ 2.375,77
0043	REPOSIO DE MANGUEIRAS DE INCNDIO 1.1/2", DE 15M (MANUTENO E TESTE)	Global	global	4,00 UN	R\$ 493,42	R\$ R\$ 1.973,68
0044	REPOSIO DE CHAVE STORZ 1.1/2" (MANUTENO)	Global	global	4,00 UN	R\$ 22,64	R\$ R\$ 90,56
0045	REPOSIO ESGUICHO 1.1/2" BRONZE (MANUTENO)	Global	global	2,00 UN	R\$ 197,97	R\$ R\$ 395,94
0046	PORTA CORTA-FOGO 90X210X4CM - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_12/2019	Global	global	1,00 UN	R\$ 1.420,70	R\$ R\$ 1.420,70
0047	SPRINKLER TIPO PENDENTE, 68 C, UNIO POR ROSCA DN 15 (1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020	Global	global	76,00 UN	R\$ 34,35	R\$ R\$ 2.610,60
0048	REPOSIO DETECTOR DE FUMAA (MANUTENO)	Global	global	67,00 UN	R\$ 252,72	R\$ R\$ 16.932,24
0049	DESMONTAGEM DO MOTOR ELTRICO DA BOMBA DE INCNDIO PARA CONserto EM CASO DE PANE NO MOTOR ELTRICO	Global	Global	1,00 UN	R\$ 159,20	R\$ R\$ 159,20
0050	RECOLOCAO DO MOTOR ELTRICO CONsertado CASO DE PANE DO MOTOR	Global	global	1,00 UN	R\$ 1.566,60	R\$ R\$ 1.566,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 149.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 149.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - FORNECIMENTO E INSTALAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:08:33	.	.	4,00	R\$375,00	R\$ 1.500,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 13:57:23	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$379,39	R\$ 1.517,56	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:04	SRV	SRV	4,00	R\$379,39	R\$ 1.517,56	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:46:16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$379,39	R\$ 1.517,56	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:10:26	global	global	4,00	R\$379,01	R\$ 1.516,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS (NAO INCLUI MOBILIZACAO/DESMOBILIZACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:08:56	.	.	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 13:58:00	SERVIÇO	SERVIÇO	3,00	R\$1.027,62	R\$ 3.082,86	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:04	SRV	SRV	3,00	R\$1.027,62	R\$ 3.082,86	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:46:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$1.027,62	R\$ 3.082,86	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:10:39	global	global	3,00	R\$1.026,59	R\$ 3.079,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE PERFIL METLICO EM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK) 11,7 TM. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:10:27	.	.	2,50	R\$32,00	R\$ 80,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 13:58:43	SERVIÇO	SERVIÇO	2,50	R\$33,02	R\$ 82,55	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:05	SRV	SRV	2,50	R\$33,02	R\$ 82,55	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:50:53	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,50	R\$33,02	R\$ 82,55	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:10:51	global	global	2,50	R\$33,00	R\$ 82,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - TRANSPORTE COM CAMINHO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT AT 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:11:35	.	.	75,00	R\$3,45	R\$ 258,75	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:00:03	SERVIÇO	SERVIÇO	75,00	R\$3,47	R\$ 260,25	Sim



STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:05	SRV	SRV	75,00	R\$3,47	R\$ 260,25	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:51:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	75,00	R\$3,47	R\$ 260,25	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:11:06	global	global	75,00	R\$3,47	R\$ 260,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - EQUIPE DE ADMINISTRACAO DA OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:04:21	.	.	1,00	R\$10.600,00	R\$ 10.600,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:00:43	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$10.606,19	R\$ 10.606,19	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:05	SRV	SRV	1,00	R\$10.606,19	R\$ 10.606,19	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:52:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$10.606,19	R\$ 10.606,19	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:11:22	global	global	1,00	R\$10.595,58	R\$ 10.595,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - TAXA DE EXECUCO DO CREA-RS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:04:41	.	.	1,00	R\$320,00	R\$ 320,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:02:00	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$322,07	R\$ 322,07	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:05	SRV	SRV	1,00	R\$322,07	R\$ 322,07	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:52:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$322,07	R\$ 322,07	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:11:35	global	global	1,00	R\$321,75	R\$ 321,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - AS BUILT PROJETO ARQUITETNICO EM FUNO DA MUDANA DE LAYOUT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:06:44	.	.	8.017,70	R\$1,00	R\$ 8.017,70	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:02:47	SERVIÇO	SERVIÇO	8.017,70	R\$1,05	R\$ 8.418,59	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:05	SRV	SRV	8.017,70	R\$1,05	R\$ 8.418,59	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:53:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	8.017,70	R\$1,05	R\$ 8.418,59	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:11:50	global	global	8.017,70	R\$1,05	R\$ 8.418,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 130X260 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:21:39	.	.	371,00	R\$27,50	R\$ 10.202,50	Sim



JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:20:22	HLUX	HLUX	371,00	R\$27,57	R\$ 10.228,47	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:06	SRV	SRV	371,00	R\$27,57	R\$ 10.228,47	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:54:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	371,00	R\$27,57	R\$ 10.228,47	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:12:05	global	global	371,00	R\$27,55	R\$ 10.221,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE RETANGULAR 200X200 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:22:36	.	.	204,00	R\$30,00	R\$ 6.120,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:20:35	HLUX	HLUX	204,00	R\$31,03	R\$ 6.330,12	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:06	SRV	SRV	204,00	R\$31,03	R\$ 6.330,12	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:54:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	204,00	R\$31,03	R\$ 6.330,12	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:12:20	global	global	204,00	R\$31,01	R\$ 6.326,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - PLACAS DE SINALIZAO DO PPCI, FOTOLUMINESCENTE TRIANGULAR/CIRCULAR 300 MM, EM PVC, ESP 2 MM, ANTICHAMAS (SMBOLOS, CORES E PICTORAMAS CONFORME NBR 16820) FIXADAS COM FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:24:15	.	.	97,00	R\$48,00	R\$ 4.656,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:20:47	HLUX	HLUX	97,00	R\$48,95	R\$ 4.748,15	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:06	SRV	SRV	97,00	R\$48,95	R\$ 4.748,15	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:55:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	97,00	R\$48,95	R\$ 4.748,15	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:12:33	global	global	97,00	R\$48,90	R\$ 4.743,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A1 (591X841 MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:27:16	.	.	13,00	R\$21,00	R\$ 273,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:05:42	SERVIÇO	SERVIÇO	13,00	R\$22,98	R\$ 298,74	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:06	SRV	SRV	13,00	R\$22,98	R\$ 298,74	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:55:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	13,00	R\$22,98	R\$ 298,74	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:12:49	global	global	13,00	R\$22,97	R\$ 298,61	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0012 - IMPRESSO E INSTALAO DA PLOTAGEM COLORIDA EM PAPEL SULFITE TAMANHO A0 (841X1189 MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:28:06	.	.	37,00	R\$28,00	R\$ 1.036,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:06:12	SERVIÇO	SERVIÇO	37,00	R\$29,15	R\$ 1.078,55	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:06	SRV	SRV	37,00	R\$29,15	R\$ 1.078,55	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:56:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	37,00	R\$29,15	R\$ 1.078,55	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:13:04	global	global	37,00	R\$29,13	R\$ 1.077,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - QUADRO PARA PPCI EM VIDRO DE 4MM E MOLDURA DE ALUMNIO SOBRE BASE DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:30:28	.	.	43,50	R\$298,00	R\$ 12.963,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:06:46	SERVIÇO	SERVIÇO	43,50	R\$299,75	R\$ 13.039,12	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	43,50	R\$299,75	R\$ 13.039,12	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:57:10	PRÓPRIA	PRÓPRIA	43,50	R\$299,75	R\$ 13.039,12	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:13:20	global	global	43,50	R\$299,44	R\$ 13.025,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - PINTURA DE PISO COM TINTA ACRILICA, APLICAO MANUAL, 2 DEMOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:31:14	.	.	18,00	R\$25,00	R\$ 450,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:07:18	SERVIÇO	SERVIÇO	18,00	R\$26,44	R\$ 475,92	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	18,00	R\$26,44	R\$ 475,92	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:57:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	18,00	R\$26,44	R\$ 475,92	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:13:39	global	global	18,00	R\$26,42	R\$ 475,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LUMINRIA DE EMERGNCIA, COM 30 LMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_02/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:32:25	intelbras	intelbras	267,00	R\$25,00	R\$ 6.675,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:07:47	SEGURIMAX	SEGURIMAX	267,00	R\$25,49	R\$ 6.805,83	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	267,00	R\$25,49	R\$ 6.805,83	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:58:12	PRÓPRIA	PRÓPRIA	267,00	R\$25,49	R\$ 6.805,83	Sim



JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:13:53	global	global	267,00	R\$25,45	R\$ 6.795,15	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CABO DE COBRE FLEXVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:33:03	.	.	5.400,00	R\$5,00	R\$ 27.000,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:08:42	SIL	SIL	5.400,00	R\$5,18	R\$ 27.972,00	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	5.400,00	R\$5,18	R\$ 27.972,00	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:58:49	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.400,00	R\$5,18	R\$ 27.972,00	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:14:08	Global	global	5.400,00	R\$5,18	R\$ 27.972,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 15:34:19	.	.	19,00	R\$13,00	R\$ 247,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:12:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	19,00	R\$13,37	R\$ 254,03	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	19,00	R\$13,37	R\$ 254,03	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 15:59:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	19,00	R\$13,37	R\$ 254,03	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:14:35	Global	global	19,00	R\$13,35	R\$ 253,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ELETRODUTO RGIDO ROSCVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:16:24	.	.	30,00	R\$11,50	R\$ 345,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:13:57	TIGRE	TIGRE	30,00	R\$11,55	R\$ 346,50	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:07	SRV	SRV	30,00	R\$11,55	R\$ 346,50	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:10:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,00	R\$11,55	R\$ 346,50	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:14:57	Global	global	30,00	R\$11,54	R\$ 346,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CAIXA RETANGULAR 4" X 4" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:17:49	.	.	4,00	R\$42,00	R\$ 168,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:16:30	KRONA	KRONA	4,00	R\$44,25	R\$ 177,00	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:08	SRV	SRV	4,00	R\$44,25	R\$ 177,00	Sim



APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:10:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$44,25	R\$ 177,00	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:15:15	Global	global	4,00	R\$44,22	R\$ 176,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CANALETA SISTEMA X" 20X10 MM SEM DIVISRIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:18:43	.	.	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:16:59	SERVIÇO	SERVIÇO	50,00	R\$17,05	R\$ 852,50	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:08	SRV	SRV	50,00	R\$17,05	R\$ 852,50	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:11:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$17,05	R\$ 852,50	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:15:30	Global	global	50,00	R\$17,03	R\$ 851,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - LUMINRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 03/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:20:07	.	.	3,00	R\$37,00	R\$ 111,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:17:39	SEGURIMAX	SEGURIMAX	3,00	R\$39,54	R\$ 118,62	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:08	SRV	SRV	3,00	R\$39,54	R\$ 118,62	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:11:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$39,54	R\$ 118,62	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:15:47	Global	global	3,00	R\$39,49	R\$ 118,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - RETIRADA DE LUMINRIAS DE EMERGNIA ANTIGAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:22:02	.	.	267,00	R\$17,00	R\$ 4.539,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:18:19	SERVIÇO	SERVIÇO	267,00	R\$17,43	R\$ 4.653,81	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:08	SRV	SRV	267,00	R\$17,43	R\$ 4.653,81	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:13:13	PRÓPRIA	PRÓPRIA	267,00	R\$17,43	R\$ 4.653,81	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:16:17	Global	global	267,00	R\$17,41	R\$ 4.648,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CARGA DOS BLOCOS AUTNOMOS E ILUMINAO DE EMERGNIA RETIRADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:23:02	.	.	0,09	R\$100,00	R\$ 9,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:18:57	SERVIÇO	SERVIÇO	0,09	R\$102,74	R\$ 9,25	Sim



STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:08	SRV	SRV	0,09	R\$102,74	R\$ 9,25	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:13:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	0,09	R\$102,74	R\$ 9,25	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:16:31	Global	global	0,09	R\$102,65	R\$ 9,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPSITO EM CAMINHO TOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:23:54	.	.	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:19:34	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:09	SRV	SRV	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:14:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:16:45	Global	global	1,00	R\$629,38	R\$ 629,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - BARRA ANTI-PANICO DUPLA EM PORTAS DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:25:27	.	.	3,00	R\$2.150,00	R\$ 6.450,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:21:13	EGK	EGK	3,00	R\$2.188,93	R\$ 6.566,79	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:09	SRV	SRV	3,00	R\$2.188,93	R\$ 6.566,79	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:14:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$2.188,93	R\$ 6.566,79	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:17:00	Global	global	3,00	R\$2.186,75	R\$ 6.560,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CORRIMO SIMPLES, DIMETRO EXTERNO = 1 1/2, EM AO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:26:30	.	.	4,57	R\$130,00	R\$ 594,10	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:21:51	SERVIÇO	SERVIÇO	4,57	R\$132,97	R\$ 607,67	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:09	SRV	SRV	4,57	R\$132,97	R\$ 607,67	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:15:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,57	R\$132,97	R\$ 607,67	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:17:15	Global	global	4,57	R\$132,85	R\$ 607,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) PULVERIZADA SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMOS). AF_01/2020_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:27:26	.	.	5,00	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim



JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:22:18	SERVIÇO	SERVIÇO	5,00	R\$62,46	R\$ 312,30	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:09	SRV	SRV	5,00	R\$62,46	R\$ 312,30	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:15:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,00	R\$62,46	R\$ 312,30	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:17:40	Global	global	5,00	R\$62,40	R\$ 312,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - BARRA ANTI-PNICO SIMPLES EM PORTA CEGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:27:49	.	.	1,00	R\$900,00	R\$ 900,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:22:46	EGK	EGK	1,00	R\$910,60	R\$ 910,60	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:09	SRV	SRV	1,00	R\$910,60	R\$ 910,60	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:16:16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$910,60	R\$ 910,60	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:17:54	Global	global	1,00	R\$909,68	R\$ 909,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - RETIRADA DE PORTA DE FERRO NO 13 ANDAR (ANTIGA SADA DE EMERGENCIA PARA PRDIO VIZINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:28:26	.	.	2,00	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:23:14	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$24,93	R\$ 49,86	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:10	SRV	SRV	2,00	R\$24,93	R\$ 49,86	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:16:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,00	R\$24,93	R\$ 49,86	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:18:07	Global	global	2,00	R\$24,91	R\$ 49,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ALVENARIA DE VEDAO DE BLOCOS CERMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:28:59	.	.	2,00	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:23:47	SERVIÇO	SERVIÇO	2,00	R\$101,98	R\$ 203,96	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:10	SRV	SRV	2,00	R\$101,98	R\$ 203,96	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:25:06	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,00	R\$101,98	R\$ 203,96	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:18:22	Global	global	2,00	R\$101,87	R\$ 203,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - MASSA NICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAO 1:2:8, PREPARO MECNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, ESPESSURA DE 10MM, COM EXECUO DE TALISCAS. AF_03/2015



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:29:46	.	.	4,00	R\$39,00	R\$ 156,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:24:18	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$43,40	R\$ 173,60	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:10	SRV	SRV	4,00	R\$43,40	R\$ 173,60	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:26:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$43,40	R\$ 173,60	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:18:37	Global	global	4,00	R\$43,36	R\$ 173,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - PINTURA LTEX ACRILICA STANDARD, APLICAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMOS. AF 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:30:27	.	.	4,00	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:24:47	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$13,66	R\$ 54,64	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:10	SRV	SRV	4,00	R\$13,66	R\$ 54,64	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:27:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$13,66	R\$ 54,64	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:18:49	Global	global	4,00	R\$13,65	R\$ 54,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTTICO ACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFCIES METLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMO). AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:31:12	.	.	1,68	R\$28,00	R\$ 47,04	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:25:25	SERVIÇO	SERVIÇO	1,68	R\$30,82	R\$ 51,78	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:10	SRV	SRV	1,68	R\$30,82	R\$ 51,78	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:27:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,68	R\$30,82	R\$ 51,78	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:19:02	Global	global	1,68	R\$30,80	R\$ 51,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE GUA PRESSURIZADA DE 10 L, CLASSE A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:31:59	.	.	2,00	R\$280,00	R\$ 560,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:26:04	MOCELIN	MOCELIN	2,00	R\$281,84	R\$ 563,68	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:11	SRV	SRV	2,00	R\$281,84	R\$ 563,68	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:32:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,00	R\$281,84	R\$ 563,68	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:19:23	Global	global	2,00	R\$281,56	R\$ 563,12	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0035 - EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:33:22	.	.	22,00	R\$870,00	R\$ 19.140,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:27:20	MOCELIN	MOCELIN	22,00	R\$892,11	R\$ 19.626,42	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:11	SRV	SRV	22,00	R\$892,11	R\$ 19.626,42	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:32:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	22,00	R\$892,11	R\$ 19.626,42	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:19:38	Global	global	22,00	R\$891,22	R\$ 19.606,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - EXTINTOR PQS ABC 2A-20BC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:34:09	.	.	53,00	R\$230,00	R\$ 12.190,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:28:09	MOCELIN	MOCELIN	53,00	R\$235,35	R\$ 12.473,55	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:11	SRV	SRV	53,00	R\$235,35	R\$ 12.473,55	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:32:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	53,00	R\$235,35	R\$ 12.473,55	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:19:53	Global	global	53,00	R\$235,12	R\$ 12.461,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:35:02	.	.	2,00	R\$315,00	R\$ 630,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:28:52	MOCELIN	MOCELIN	2,00	R\$317,75	R\$ 635,50	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:11	SRV	SRV	2,00	R\$317,75	R\$ 635,50	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:33:13	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,00	R\$317,75	R\$ 635,50	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:20:08	Global	global	2,00	R\$317,43	R\$ 634,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - EXTINTOR DE INCNDIO PORTTIL COM CARGA DE PQS DE 4 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:35:48	.	.	3,00	R\$260,00	R\$ 780,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:29:59	MOCELIN	MOCELIN	3,00	R\$273,56	R\$ 820,68	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:11	SRV	SRV	3,00	R\$273,56	R\$ 820,68	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:33:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,00	R\$273,56	R\$ 820,68	Sim



JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:20:23	Global	global	3,00	R\$273,29	R\$ 819,87	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0039 - RETIRADA, CARGA E TRANSPORTE DE EXTINTORES PARA DEPSITO EM CAMINHO TOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:36:14	.	.	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:31:00	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:12	SRV	SRV	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:36:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$630,00	R\$ 630,00	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:20:35	Global	global	1,00	R\$629,38	R\$ 629,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - TREINAMENTO DE BRIGADISTAS RISCO MDIO 5 H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:37:12	.	.	29,00	R\$150,00	R\$ 4.350,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:31:26	SERVIÇO	SERVIÇO	29,00	R\$158,91	R\$ 4.608,39	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:12	SRV	SRV	29,00	R\$158,91	R\$ 4.608,39	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:36:44	PRÓPRIA	PRÓPRIA	29,00	R\$158,91	R\$ 4.608,39	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:20:52	Global	global	29,00	R\$158,75	R\$ 4.603,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - TAXA DE REAPROVAO PPCI EM FUNO MODIFICAES LAYOUT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:37:42	.	.	1,00	R\$1.400,00	R\$ 1.400,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:32:03	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.487,45	R\$ 1.487,45	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:12	SRV	SRV	1,00	R\$1.487,45	R\$ 1.487,45	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:38:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$1.487,45	R\$ 1.487,45	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:21:12	Global	global	1,00	R\$1.485,97	R\$ 1.485,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - TAXA DE VISTORIA DOS BOMBEIROS PARA APPCI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:38:03	.	.	1,00	R\$2.900,00	R\$ 2.900,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:32:34	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$2.974,91	R\$ 2.974,91	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:12	SRV	SRV	1,00	R\$2.974,91	R\$ 2.974,91	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:46:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$2.974,91	R\$ 2.974,91	Sim



JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:21:27	Global	global	1,00	R\$2.971,93	R\$ 2.971,93	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0043 - REPOSIO DE MANGUEIRAS DE INCNDIO 1.1/2", DE 15M (MANUTENO E TESTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:38:49	.	.	4,00	R\$580,00	R\$ 2.320,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:33:15	SERVIÇO	SERVIÇO	4,00	R\$617,86	R\$ 2.471,44	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:13	SRV	SRV	4,00	R\$617,86	R\$ 2.471,44	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:48:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$617,86	R\$ 2.471,44	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:21:42	Global	global	4,00	R\$617,23	R\$ 2.468,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - REPOSIO DE CHAVE STORZ 1.1/2" (MANUTENO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:39:44	.	.	4,00	R\$28,00	R\$ 112,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:34:16	SEGURIMAX	SEGURIMAX	4,00	R\$28,34	R\$ 113,36	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:13	SRV	SRV	4,00	R\$28,34	R\$ 113,36	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:48:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,00	R\$28,34	R\$ 113,36	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:21:55	Global	global	4,00	R\$28,31	R\$ 113,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - REPOSIO ESGUICHO 1.1/2" BRONZE (MANUTENO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:40:36	.	.	2,00	R\$245,00	R\$ 490,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:36:35	SEGURIMAX	SEGURIMAX	2,00	R\$247,90	R\$ 495,80	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:13	SRV	SRV	2,00	R\$247,90	R\$ 495,80	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:48:49	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,00	R\$247,90	R\$ 495,80	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:22:15	Global	global	2,00	R\$247,65	R\$ 495,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PORTA CORTA-FOGO 90X210X4CM - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:41:28	.	.	1,00	R\$1.700,00	R\$ 1.700,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:37:07	EGK	EGK	1,00	R\$1.778,98	R\$ 1.778,98	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:13	SRV	SRV	1,00	R\$1.778,98	R\$ 1.778,98	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:49:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$1.778,98	R\$ 1.778,98	Sim



JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:22:31	Global	global	1,00	R\$1.777,20	R\$ 1.777,20	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0047 - SPRINKLER TIPO PENDENTE, 68 C, UNIO POR ROSCA DN 15 (1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:42:07	.	.	76,00	R\$42,00	R\$ 3.192,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:38:02	SEGURIMAX	SEGURIMAX	76,00	R\$43,03	R\$ 3.270,28	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:13	SRV	SRV	76,00	R\$43,03	R\$ 3.270,28	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:49:48	PRÓPRIA	PRÓPRIA	76,00	R\$43,03	R\$ 3.270,28	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:22:46	Global	global	76,00	R\$42,99	R\$ 3.267,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - REPOSIO DETECTOR DE FUMAA (MANUTENO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:42:56	.	.	67,00	R\$315,00	R\$ 21.105,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:38:29	SERVIÇO	SERVIÇO	67,00	R\$316,46	R\$ 21.202,82	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:14	SRV	SRV	67,00	R\$316,46	R\$ 21.202,82	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:50:13	PRÓPRIA	PRÓPRIA	67,00	R\$316,46	R\$ 21.202,82	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:23:04	Global	global	67,00	R\$316,14	R\$ 21.181,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - DESMONTAGEM DO MOTOR ELTRICO DA BOMBA DE INCNDIO PARA CONERTO EM CASO DE PANE NO MOTOR ELTRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:43:26	.	.	1,00	R\$190,00	R\$ 190,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:38:52	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$199,35	R\$ 199,35	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:14	SRV	SRV	1,00	R\$199,35	R\$ 199,35	Sim
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:50:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$199,35	R\$ 199,35	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:23:20	Global	Global	1,00	R\$199,15	R\$ 199,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - RECOLOCAO DO MOTOR ELTRICO CONSERTADO CASO DE PANE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	07/10/2024 - 16:44:09	.	.	1,00	R\$1.900,00	R\$ 1.900,00	Sim
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	11/10/2024 - 14:39:23	SERVIÇO	SERVIÇO	1,00	R\$1.961,68	R\$ 1.961,68	Sim
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	14/10/2024 - 09:32:14	SRV	SRV	1,00	R\$1.961,68	R\$ 1.961,68	Sim



APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	14/10/2024 - 16:51:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$1.961,68	R\$ 1.961,68	Sim
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	15/10/2024 - 08:23:35	Global	global	1,00	R\$1.959,72	R\$ 1.959,72	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	90 dias
APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	60 dias
JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	36.957.673/0001-81	90 dias
JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	90 dias
NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	60 dias

Lances Enviados

0001 - Adequaes do PPCI no CAM

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/10/2024 - 16:44:09	182.353,09 (proposta)	47.500.031/0001-75 - NVH MONTEIRO LTDA	Válido
11/10/2024 - 14:39:24	186.554,18 (proposta)	41.053.553/0001-90 - JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	Válido
14/10/2024 - 09:32:14	186.554,18 (proposta)	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
14/10/2024 - 16:51:03	186.554,18 (proposta)	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 08:23:35	186.405,05 (proposta)	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:05:57	182.353,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:06:36	182.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:07:01	181.999,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:09:20	181.990,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:10:47	181.950,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:11:21	181.900,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:12:13	181.850,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:13:19	181.849,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:14:16	181.839,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:15:25	181.800,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:16:10	181.750,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:17:10	181.700,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:17:39	181.650,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:18:14	181.649,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUÇOES	Válido
15/10/2024 - 10:18:24	181.600,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido



15/10/2024 - 10:19:18	181.500,00	41.053.553/0001-90 - JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:19:26	180.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:19:48	179.999,99	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:20:45	179.980,00	41.053.553/0001-90 - JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:20:57	179.950,00	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:21:36	175.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:22:37	174.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:23:09	174.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:23:29	179.900,00	41.053.553/0001-90 - JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:23:29	173.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:25:19	173.900,00	41.053.553/0001-90 - JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:25:30	173.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:25:41	172.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:25:58	177.226,47	00.598.908/0001-49 - APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:26:17	172.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:26:40	171.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:28:10	171.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:28:37	171.450,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:29:17	171.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:29:36	170.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:30:35	170.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:30:51	170.450,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:31:19	170.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:31:46	169.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:32:32	169.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:32:57	169.450,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:33:53	169.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:34:15	168.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:34:44	168.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:35:05	168.450,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:36:17	168.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



15/10/2024 - 10:36:40	167.999,99	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:38:18	167.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:38:49	167.490,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:39:04	167.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:39:33	166.900,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:40:26	166.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:40:49	166.450,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:41:24	166.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:41:37	165.000,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:42:18	164.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:42:51	163.500,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:44:22	163.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:44:47	162.500,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:45:05	162.000,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:46:01	161.950,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:46:22	161.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:47:01	161.000,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:47:17	160.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:47:43	160.000,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:48:07	159.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:48:30	155.000,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido
15/10/2024 - 10:48:47	149.500,00	10.612.812/0001-41 - STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
15/10/2024 - 10:50:30	149.000,00	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	16/10/2024 - 11:40:31	36.957.673/0001-81 - JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUcoes	DOCUMENTAÇÃO - JJV.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
21/10/2024 - 16:30	-	-

Classificação Parcial



LOTE 0001 - Adequaes do PPCI no CAM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	36.957.673/0001-81	Arrematante	149.000,00
2º	STR ENERGIA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.612.812/0001-41	Classificado	149.500,00
3º	JK PROJETOS & EXTINTORES LTDA	41.053.553/0001-90	Classificado	173.900,00
4º	APAGUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCENDIOS LTDA	00.598.908/0001-49	Classificado	177.226,47
5º	NVH MONTEIRO LTDA	47.500.031/0001-75	Classificado	182.353,09

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
01/10/2024 - 09:03:18	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Não se aplica..
15/10/2024 - 10:00:33	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/10/2024 - 10:02:07	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/10/2024 - 10:02:09	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/10/2024 - 10:02:09	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/10/2024 - 10:02:09	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
15/10/2024 - 10:02:32	Agente de Contratação	Bom dia, estamos abrindo a Concorrência 21/2024. Verifiquem suas propostas e não deixem de ofertar os seus lances.
15/10/2024 - 10:02:35	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
15/10/2024 - 10:02:35	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/10/2024 - 10:10:08	Agente de Contratação	Estamos entrando nos minutos finais, garantam suas propostas encaminhando os seus melhores lances.
15/10/2024 - 10:45:38	Agente de Contratação	Solicitamos lances definitivos para encerrarmos a disputa.
15/10/2024 - 10:52:30	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/10/2024 - 10:53:11	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES - ME com lance de R\$ 149.000,00.
15/10/2024 - 10:53:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 15/10/2024 às 11:03.
15/10/2024 - 10:53:27	Agente de Contratação	Informamos que essa primeira intenção de recurso é somente sobre a proposta. Será aberta nova intenção após análise habilitatória.
15/10/2024 - 11:05:24	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:15 do dia 15/10/2024.
15/10/2024 - 11:05:24	Sistema	Motivo: Solicitamos que seja verificada a possibilidade de redução do valor ofertado.
15/10/2024 - 11:08:29	F. JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES	Negociação Item 0001: Bom dia, este é nosso valor final.
15/10/2024 - 11:10:11	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 15/10/2024 às 14:15.
15/10/2024 - 11:10:23	Agente de Contratação	Solicitamos o envio da proposta readequada ao último lance ofertado. Enviar a planilha orçamentária em formato editável também.
15/10/2024 - 13:18:57	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/10/2024 - 13:20:28	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/10/2024 - 14:35:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
15/10/2024 - 14:40:27	Agente de Contratação	A proposta será encaminhada para análise. Agradecemos a participação de todos! Fiquem atentos as movimentações no portal de compras.
16/10/2024 - 09:38:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 16/10/2024.
16/10/2024 - 09:38:54	Sistema	Motivo: Solicitamos o envio da documentação habilitatória.
16/10/2024 - 11:40:31	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
18/10/2024 - 15:52:19	Agente de Contratação	A sessão será retomada na segunda (21/10/2024) às 16:00.
21/10/2024 - 16:00:26	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES.
21/10/2024 - 16:00:33	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
21/10/2024 - 16:00:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 21/10/2024 às 16:30.
21/10/2024 - 16:31:12	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
21/10/2024 - 16:50:57	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Letícia Novello Cezarotto.
21/10/2024 - 16:51:00	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Letícia Novello Cezarotto.



Tamires Barcellos Peron
Agente de Contratação

Letícia Novello Cezarotto
Autoridade Competente

DANIEL ROBERTO DA ROSA WEBER
Apoio

NORTHON CHAVES DE FREITAS
Apoio

William Quadros Kraemer
Apoio

